CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – DIPPEx

EDITAL Nº 06/2020

PROGRAMA SANTANDER UNIVERSIDADES 2020-2021

A Diretoria de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários – DIPPEx torna público a divulgação
dos candidatos classificados conforme o número de vagas disponíveis(4) e os candidatos em reserva(5 a 10)
para o Programa Santander Universidades.

COLOCAÇÃO NOME

1 Brenon Sousa Viana

2 Raissa Wolovicz Doh

3 Thais Aparecida Freitas Lisboa

4 Analu Ferreira Lourenço

5 Diego Kubis Jesus

6 Camila Eduarda Nascimento Santos

7 Vânia Medeiros Padilha

8 Elyandra Stall Andrade dos Santos

9 Daniela Darci Bruch

10 Luiz Eduardo Muller de Lima

Curitiba, 05 de maio de 2020.

_____________________________________________
PROFª. LIYA REGINA MIKAMI

DIRETORA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
UNIBRASIL